

TBKP

Haber Bülteni
Information Bulletin

**Türkiye Birleşik
Komünist Partisi**

TBKP BÜYÜK KONGRESİ 12-14 OCAK 1991 GÜNLERİ ANKARA'DA YAPILIYOR



11.1.1991

Türkiye Birleşik Komünist Partisi'nin Büyük kongresi 12-14 Ocak 1991 günleri Ankara'da Maltepe'de "Şato Yazar Dügün salonunda yapılacak.Kongre saat 10.00 ile 17.00 arası üç gün devam edecek. Kongre'ye İspanya, Fransa, Danimarka, Avusturya, Hollanda Komünist partilerinden temsilciler, Kıbrıs'tan, Cumhuriyetçi Türk Partisi'nden Dr. Turan Korun Batı Berlin'den Klaus Feske kongreyi izlemek üzere Türkiye'ye geldiler.Kongre'ye siyasi partiler, sendikalar, mesleki kuruluşları, aydınlar, bilim adamları, sanatçılar basın davet edildi.Kongre delege olmayan TBKP'lilerle birlikte izlemek isteyen tüm yurttaşlara açık olacaktır.

021251

Türkiye İşçi Partisi ve Türkiye Komünist Parti'sinin birleşmesi ve Haydar Kutlu ile Nihat Sargın'ın yurt dışından yasal komünist parti kurmak için 1987'de Türkiye'ye dönüşleriyle başlayan süreç, Kutlu ve Sargın'ın 900 gün süren tutukluğu, özgürlükleri için başlattıkları mücadelenin ulusal ve uluslararası dayanışma ile bütünleşmesi sonucunda serbest bırakılmaları ile yeni bir aşamaya geldi.

4 Haziran 1990 günü İçişleri Bakanlığına başvuru ile kurulan TBKP,il ve ilçelerde örgütlenmeye başladı.İl ve ilçe kongreleri tamamlandı ve şimdi Büyük Kongre'sini yapıyor. TBKP yasal başvurusundan bu güne kadar ki politik faaliyetinde toplum vicdanında yerini alan bir parti oldu. "Toplum hazır değil, Komünist Parti'yi bizim toplumumuz kaldırmaz" diyenlere 7 aylık süre bir yanıttır. Ama buna rağmen, ceza yasası, anayasa ve siyasi partiler yasasına göre Komünist adında parti kurulamayacağı ve programında Kürt sorunu bulunduğu gerekçesiyle TBKP'nin kapatılması amacıyla anayasa mahkemesinde dava açıldı.

TBKP kurulmasıyla fiilen 70 yıllık komünizm yasağı kırıldı. Ancak hala yasaklar kaldırılmış değil. Bu koşullarda kongre'sini yapan TBKP, TİP-TKP ile başlayan birlik süreci ve yenilenme çizgisini derinleştirerek sürdürüyor. Kongre ,Sosyalist Birlik Parti'sinin bir parçası olan TBKP'nin geleceğine karar verecek. Marksizm, sosyalizm ve yeni parti anlayışı, üstüne tezler tartışılacak. Ancak tezler kongre ile bir karara bağlanmayacak, tartışmalar kongre sonrasında da devam edecek.